
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0001 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
 
                        1 CONCURSO 
 
 
                        2 CONVITE 
 
 
                        3 TOMADA DE PRECOS 
 
 
                        4 CONCORRENCIA 
 
 
                        5 DISPENSA DE LICITACAO 
 
2022.01.00458 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 5     SOMPO SEGUROS S.A.                        339039.99           1.905,47 
2022.01.00536 NE       20.09.2022 2021.00006 0000.00000 5     CAFE COLUCCI MAQUINAS DE CAFE LTDA        339039.12           2.676,00 
2022.03.00047 RV 00188 05.09.2022 2021.00001 0000.00000 5     CENTRO DE APRENDIZAGEM METOD.E PRATICA MA 339039.99        -100.000,00 
 
                        6 INEXIGIVEL 
 
2022.01.00539 NE       23.09.2022 2022.00010 0000.00000 6     GERSIS - INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS  339040.16          13.369,78 
2022.01.00542 NE       28.09.2022 2022.00011 0000.00000 6     GERSIS - INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS  339040.16          27.559,16 
2022.03.00045 RV 00056 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 6     BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA S.A. -SPE  339039.72         -15.000,00 
 
                        7 PREGAO PRESENCIAL 
 
2022.03.00044 RV 00083 05.09.2022 2018.00005 2018.00002 7     VEROCHEQUE REFEICOES LTDA                 339039.99         -50.000,00 
2022.03.00046 RV 00277 05.09.2022 2019.00004 2019.00003 7     VEROCHEQUE REFEICOES LTDA                 339039.99        -120.000,00 
 
                        8 PREGAO ELETRONICO - BEC 
 
2022.03.00043 RV 00078 01.09.2022 2021.00005 2021.00001 8     LIDERART SERVICOS DE APOIO A EDIFICIOS EI 339037.02         -75.000,00 
 
                        9 OUTROS/NAO APLICAVEL 
 
2022.01.00459 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANDRE LUIZ MIRANDA COSTA                  339036.30          20.000,00 
2022.01.00460 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANDREA ARISAKA PIMENTA                    339036.30          15.000,00 
2022.01.00461 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANDREIA ALVES PINTO                       339036.30           1.600,00 
2022.01.00462 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANTONIO CARLOS GARCIA                     339036.30          19.000,00 
2022.01.00463 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANTONIO JOSE GOUVEIA                      339036.30           8.000,00 
2022.01.00464 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CAIO VINICIUS GONCALVES ROMAN TORRES      339036.30          12.000,00 
2022.01.00465 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CONRADO NOGUEIRA CAMPELO RODRIGUES        339036.30           4.000,00 
2022.01.00466 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CONSTANTINO KADER CONDE                   339036.30           1.000,00 
2022.01.00467 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DANIELA PILEGGI MELLE                     339036.30           1.000,00 
2022.01.00468 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DANIELLE CAROLINA STABELINI DE MAGALHAES  339036.30           1.300,00 
2022.01.00469 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DENISE MARTINS DA ROCHA                   339036.30           1.800,00 
2022.01.00470 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DILENE DRUMOND MARINHO MARQUES            339036.30          17.000,00 
2022.01.00471 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIVANE MARIA DRUMOND MARINHO              339036.30           8.000,00 
2022.01.00472 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     EDSON JOAQUIM DE JESUS CAMBAUVA           339036.30           4.000,00 
2022.01.00473 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ERIC AUGUSTO YATSUDA                      339036.30          12.000,00 
2022.01.00474 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     EUGENIO DE ALMEIDA FRANCO                 339036.30           2.000,00 
====================================================================================================================================    



 
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0002 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
2022.01.00475 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FELIPE HORTA LOTFI                        339036.30             700,00 
2022.01.00476 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FERNANDO VASQUEZ COLMENERO                339036.30          10.000,00 
2022.01.00477 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FLAVIA CRISTINA LENA MENDES               339036.30           1.400,00 
2022.01.00478 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FLAVIO PROENCA MARTINS DE OLIVEIRA        339036.30           4.000,00 
2022.01.00479 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     GUSTAVO PENHA PAIVA MAGALHAES             339036.30           5.600,00 
2022.01.00480 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HELCIO LUIS RIGO GADDINI                  339036.30           3.400,00 
2022.01.00481 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOAO EUDES BRAGA                          339036.30          18.000,00 
2022.01.00482 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JORGE TADEU LOPES                         339036.30          10.000,00 
2022.01.00483 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOSE CARLOS DE LIMA SOARES                339036.30           2.000,00 
2022.01.00484 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LAERCIO JERONIMO SILVA                    339036.30           2.000,00 
2022.01.00485 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LUIZ FORMENTIN                            339036.30           4.000,00 
2022.01.00486 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIA CRISTINA SOUZA CORREA               339036.30             300,00 
2022.01.00487 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MATEUS MIYAKE YAMAMOTO                    339036.30             100,00 
2022.01.00488 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ROGERIO CORSO ALMEIDA                     339036.30             200,00 
2022.01.00489 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     VANESSA COSTA MARCELINO                   339036.30             200,00 
2022.01.00490 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     VICTOR DONIZETTI DE LIMA                  339036.30             500,00 
2022.01.00491 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     RENATO DOS SANTOS ALGUZ                   339036.30           1.000,00 
2022.01.00492 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ROSANA MARQUES PEREIRA VIDEIRA            339036.30           1.000,00 
2022.01.00493 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MAURICIO LAHAN                            339036.30           2.000,00 
2022.01.00494 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     RENATO ALVES NETO                         339036.30           3.000,00 
2022.01.00495 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     RITA DE CASSIA CUNHA BIANCHINI            339036.30           3.000,00 
2022.01.00496 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIA LUIZA DE ANDRADE BRITO              339036.30           4.000,00 
2022.01.00497 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARTHA KIRCHE                             339036.30           4.000,00 
2022.01.00498 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MONICA RAMOS DOS SANTOS                   339036.30           1.400,00 
2022.01.00499 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIA CECILIA BARBOSA                     339036.30           5.000,00 
2022.01.00500 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIANO GOMES S FILHO                     339036.30          25.000,00 
2022.01.00501 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     NEIDE FERNANDES DIAS DANTE                339036.30           9.000,00 
2022.01.00502 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SILVIA GRACCHO PINHEIRO MACHADO           339036.30           5.000,00 
2022.01.00503 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SUZELAINE CARDOSO                         339036.30           3.400,00 
2022.01.00504 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MATEUS MIYAKE YAMAMOTO                    339036.30             200,00 
2022.01.00505 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA CIRURGICA DE CABECA E PESCOCO LTD 339039.50           5.000,00 
2022.01.00506 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA DE ENDOSCOPIA DO APARELHO DIGESTI 339039.50           5.000,00 
2022.01.00507 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FUNDACAO SAO FRANCISCO XAVIER             339039.50         200.000,00 
2022.01.00508 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HOSPITAL SAO LUCAS DE SANTOS              339039.50           5.000,00 
2022.01.00509 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IMPACTO FISIO INSTITUTO DE REABILITACAO L 339039.50           5.000,00 
2022.01.00510 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     PICCININI OFTALMOLOGIA LTDA.              339039.50          10.000,00 
2022.01.00511 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     UNIDADE DE TRAUMATO ORTOPEDIA DE SANTOS S 339039.50           5.000,00 
2022.01.00512 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA SANTA AMALIA S/C LTDA             339039.50           5.000,00 
2022.01.00513 NE       05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA D 339039.50         915.630,68 
2022.01.00514 RF 00311 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FUNDACAO ANTONIO PRUDENTE - HOSPITAL A C  339039.50          84.967,81 
2022.01.00515 RF 00507 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FUNDACAO SAO FRANCISCO XAVIER             339039.50         243.935,84 
2022.01.00516 RF 00508 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HOSPITAL SAO LUCAS DE SANTOS              339039.50          93.653,27 
2022.01.00517 RF 00145 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MED-FEMME SERVICOS MEDICOS S/C LTDA       339039.50           3.961,08 
2022.01.00518 RF 00149 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MULT IMAGEM S/C LTDA                      339039.50          23.760,36 
2022.01.00519 NE       13.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     EDUARDO ABOBOREIRA                        339018.00           2.483,08 
2022.01.00520 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FAGIANI DE OLIVEIRA DIAS                  339039.99              63,00 
2022.01.00521 RF 00359 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DR.MILTON C.SUZUKI-CLINICA E DIAGNOSTICOS 339039.50           3.363,43 
2022.01.00522 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     AAIMEP DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA          339039.50           1.000,00 
2022.01.00523 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ATZ CLINICA MEDICA LTDA.                  339039.50           1.000,00 
2022.01.00524 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA ORTOPEDICA SANTA MARCELINA  S/C L 339039.50           1.000,00 
2022.01.00525 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CRUZ LABOR CEFALORRAQUIANO E PATOLOGIA CL 339039.50           1.000,00 
2022.01.00526 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGEM S/C LTDA    339039.50           1.000,00 
====================================================================================================================================    



 
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0003 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
2022.01.00527 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DR.MILTON C.SUZUKI-CLINICA E DIAGNOSTICOS 339039.50           1.000,00 
2022.01.00528 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FOCUS CLINICA OFTALMOLOGICA LTDA          339039.50           1.000,00 
2022.01.00529 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MED-FEMME SERVICOS MEDICOS S/C LTDA       339039.50           1.000,00 
2022.01.00530 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MULT IMAGEM S/C LTDA                      339039.50           1.000,00 
2022.01.00531 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ROBERTO CESAR NOGUEIRA & CIA. LTDA        339039.50           1.000,00 
2022.01.00532 RF 00311 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FUNDACAO ANTONIO PRUDENTE - HOSPITAL A C  339039.50           1.000,00 
2022.01.00533 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA D 339039.50           1.000,00 
2022.01.00534 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FUNDACAO SAO FRANCISCO XAVIER             339039.50           1.000,00 
2022.01.00535 NE       19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HOSPITAL SAO LUCAS DE SANTOS              339039.50           1.000,00 
2022.01.00537 NE       21.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ARLENE MARTINS SOARES                     339093.02             524,01 
2022.01.00538 NE       21.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SERGIO RICARDO COSTA                      339093.02              60,00 
2022.01.00540 NE       26.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     UBALDO RIBEIRO GOMES                      339091.99             725,36 
2022.01.00543 NE       28.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LOURDES AMBROSIO DOS SANTOS               339093.02              60,00 
2022.01.00544 NE       30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     TEOTINA GOMES DE SOUZA                    339093.02              60,00 
2022.01.00545 NE       30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     TELMA CRISTINA SANTOS FERREIRA DE ALMEIDA 339093.02              60,00 
2022.02.00002 RC 00452 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANDERSON FERREIRA MUNIZ                   339039.99             -13,65 
2022.02.00003 RC 00045 02.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ASSISTENCIA MEDICA DO PESSOAL DA AUTARQUI 339139.00            -100,00 
2022.03.00008 RV 00396 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CARLOS EDUARDO PANDINI CARDOSO            339036.30         -15.000,00 
2022.03.00009 RV 00304 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FRANCISCO DE ASSIS VITALIANO GUELLI       339036.30         -27.000,00 
2022.03.00010 RV 00347 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARCOS ALONSO GARCIA                      339036.30         -20.000,00 
2022.03.00011 RV 00346 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARCELO GUERRA LOPES DOS SANTOS           339036.30          -7.000,00 
2022.03.00012 RV 00316 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARCELO CLARINDO RODRIGUES                339036.30          -3.000,00 
2022.03.00013 RV 00345 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOSE RIBEIRO DE FREITAS NETO              339036.30          -3.000,00 
2022.03.00014 RV 00314 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IVAN DANIEL ARNOST                        339036.30          -2.500,00 
2022.03.00015 RV 00445 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JANDUHY PERINO FILHO                      339036.30          -6.000,00 
2022.03.00016 RV 00242 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOAQUIM AUGUSTO GUARDA CAMPELO RODRIGUES  339036.30          -3.000,00 
2022.03.00017 RV 00245 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOSE GABRIEL LOTFI                        339036.30          -1.000,00 
2022.03.00018 RV 00315 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LORIS CREMASCO DE SOUZA NEVES             339036.30          -3.000,00 
2022.03.00019 RV 00253 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIA DOLORES DA PONTE RAMOS              339036.30          -3.000,00 
2022.03.00020 RV 00448 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     RICARDO AQUILINO MARQUEZ                  339036.30          -4.000,00 
2022.03.00021 RV 00403 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ROBERTO KAZUYASSU OSHIRO                  339036.30          -1.000,00 
2022.03.00022 RV 00307 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     VALDETE DAS GRACAS DO PRADO               339036.30          -1.000,00 
2022.03.00023 RV 00273 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     VANESSA SANTOS DE MOURA                   339036.30          -1.400,00 
2022.03.00024 RV 00329 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANTONIO ORLANDO RAFAEL                    339036.30         -16.000,00 
2022.03.00025 RV 00219 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     BENEDITO ALEXANDRE VICENTE DAS NEVES      339036.30         -12.000,00 
2022.03.00026 RV 00330 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DANIEL MONTE REAL                         339036.30          -4.600,00 
2022.03.00027 RV 00450 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ELAINE COSTA                              339036.30          -3.000,00 
2022.03.00028 RV 00309 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     WALDELY MARTINS DE FREITAS PINTO          339036.30          -2.400,00 
2022.03.00029 RV 00271 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SUZELAINE CARDOSO                         339036.30            -200,00 
2022.03.00030 RV 00367 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MEGA IMAGEM S/C LTDA                      339039.50        -600.000,00 
2022.03.00042 RV 00047 01.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ASSISTENCIA MEDICA PESSOAL AUTARQUIA - CO 339139.00         -10.000,00 
2022.03.00048 RV 00324 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     AAIMEP DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA          339039.50         -40.165,03 
2022.03.00049 RV 00352 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     AAIMEP DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA          339039.50         -78.000,00 
2022.03.00050 RV 00353 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ALEXANDRE FRANCO ARANTES                  339039.50         -20.000,00 
2022.03.00051 RV 00354 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     AMOS AMBULATORIO MEDICO ONCOLOGICO DE SAN 339039.50        -120.000,00 
2022.03.00052 RV 00378 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     BIOLAB LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS S 339039.50         -60.000,00 
2022.03.00053 RV 00379 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CEDICOR-CENTRO DE DIAGNOSTICO DO CORACAO  339039.50         -10.000,00 
2022.03.00054 RV 00422 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO DE REABILITACAO E HIDROT.SAINT RAP 339039.50         -20.000,00 
2022.03.00055 RV 00355 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO DE TERAPIA E DIAGNOSTICO LTDA - CE 339039.50         -15.000,00 
2022.03.00056 RV 00356 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO DE TERAPIA E DIAGNOSTICO LTDA - CE 339039.50         -24.000,00 
2022.03.00057 RV 00380 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO INTEGRADO DE NEUROLOGIA E NEUROCIR 339039.50         -10.000,00 
2022.03.00058 RV 00382 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLILEAL - CLINICA MEDICA E CIRURGIA GERAI 339039.50        -170.000,00 
====================================================================================================================================    



 
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0004 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
2022.03.00059 RV 00368 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINASMA-LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 339039.50         -20.000,00 
2022.03.00060 RV 00369 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA DE OLHOS CID LASER S/C LTDA       339039.50         -10.000,00 
2022.03.00061 RV 00327 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA MEDICA DR RUBENS GARRIDO E CIA LT 339039.50         -45.000,00 
2022.03.00062 RV 00383 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA MEG-MEDICINA ESPECIALIZADA GABRIE 339039.50         -25.000,00 
2022.03.00063 RV 00357 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA ORTOPEDICA SANTA MARCELINA  S/C L 339039.50         -13.000,00 
2022.03.00064 RV 00384 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA REFRAKTUM S/C LTDA - DR. EDUARDO  339039.50        -250.000,00 
2022.03.00065 RV 00358 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINIMATER SERVICO DE ATENDIMENTO MEDICO  339039.50         -70.000,00 
2022.03.00066 RV 00325 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CMA CLINICA DE REABILITACAO NEUROLOGICA L 339039.50        -120.000,00 
2022.03.00067 RV 00424 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CRUZ LABOR CEFALORRAQUIANO E PATOLOGIA CL 339039.50         -35.000,00 
2022.03.00068 RV 00425 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIAGNOS - MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA. -  339039.50         -10.000,00 
2022.03.00069 RV 00385 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DR.BOIS-CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS LTDA  339039.50          -5.000,00 
2022.03.00070 RV 00359 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DR.MILTON C.SUZUKI-CLINICA E DIAGNOSTICOS 339039.50         -68.000,00 
2022.03.00071 RV 00386 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     GLOBALFISIO-CENTRO DE FISIOTERAPIA INTEGR 339039.50         -10.000,00 
2022.03.00072 RV 00124 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HOME LIFE ASSISTENCIA DOMICILIAR EM SAUDE 339039.50         -30.000,00 
2022.03.00073 RV 00426 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IMEDI - INSTITUTO DE METODOS DIAGNOSTICOS 339039.50         -30.000,00 
2022.03.00074 RV 00427 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INFIS - CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA      339039.50         -30.000,00 
2022.03.00075 RV 00428 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INST DE FISIOTERAPIA E REAB DRA IVANILDE  339039.50         -70.000,00 
2022.03.00076 RV 00387 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INST DE UROLOGIA E GASTROCIRURGIA DE SAO  339039.50         -10.000,00 
2022.03.00077 RV 00361 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     H.OLHOS GROTTONE - HOSPITAL OFTALMOLOGICO 339039.50         -35.000,00 
2022.03.00078 RV 00362 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO ORTOPEDICO ITARARE S/C LTDA     339039.50         -60.000,00 
2022.03.00079 RV 00430 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO PENIDO BURNIER SERVICOS HOSPITA 339039.50         -65.000,00 
2022.03.00080 RV 00388 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO SAO GABRIEL DE FRATURAS E ORTOP 339039.50         -15.000,00 
2022.03.00081 RV 00363 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS CELLULA  339039.50        -110.000,00 
2022.03.00082 RV 00431 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SANTA CL 339039.50         -25.000,00 
2022.03.00083 RV 00364 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DR.SERGIO TAVOLARO PEREIRA S/ 339039.50         -10.000,00 
2022.03.00084 RV 00432 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO PASTEUR DE ANALISES CLINICAS  339039.50        -210.000,00 
2022.03.00085 RV 00390 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MEDICINA DO TRAUMA E REABILITACAO SANTIST 339039.50         -10.000,00 
2022.03.00086 RV 00366 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MEGA IMAGEM S/C LTDA                      339039.50        -100.000,00 
2022.03.00087 RV 00367 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MEGA IMAGEM S/C LTDA                      339039.50        -200.000,00 
2022.03.00088 RV 00391 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     NEUROSANTOS - CLINICA DE NEUROLOGIA LTDA- 339039.50          -8.000,00 
2022.03.00089 RV 00392 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     NUCLEOMED MEDICINA NUCLEAR COMPUTADORIZAD 339039.50         -25.000,00 
2022.03.00090 RV 00433 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     OPHTALMOCLINICA DR CADMO GUSMAO E DR FILI 339039.50         -25.000,00 
2022.03.00091 RV 00434 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     PIRES DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA     339039.50         -20.000,00 
2022.03.00092 RV 00157 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     REAL E BENEMERITA ASSOCIACAO PORTUGUESA D 339039.50         -45.000,00 
2022.03.00093 RV 00435 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SAUD-IMAGEM CUBATAO CENTRO MEDICO DIAGNOS 339039.50         -60.000,00 
2022.03.00094 RV 00394 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     TOTAL COR - CENTRO DE REFERENCIA EM CARDI 339039.50         -80.000,00 
2022.03.00095 RV 00437 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     URO CENTER INST DE UROLOGIA DA BAIXADA SA 339039.50         -15.000,00 
2022.03.00096 RV 00395 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     VITACORDIS- INST DE MET DE DIAGNOSTICOS E 339039.50         -36.000,00 
2022.03.00097 RV 00439 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA D 339039.50          -2.193,25 
2022.03.00098 RV 00381 05.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO RADIOLOGICO DR REGINALDO DE ARAUJO 339039.50          -8.000,00 
2022.03.00099 RV 00139 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SANTA CL 339039.50              -0,03 
2022.03.00100 RV 00353 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ALEXANDRE FRANCO ARANTES                  339039.50          -1.172,56 
2022.03.00101 RV 00354 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     AMOS AMBULATORIO MEDICO ONCOLOGICO DE SAN 339039.50          -3.531,35 
2022.03.00102 RV 00090 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ATZ CLINICA MEDICA LTDA.                  339039.50            -490,00 
2022.03.00103 RV 00378 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     BIOLAB LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS S 339039.50          -7.274,14 
2022.03.00104 RV 00379 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CEDICOR-CENTRO DE DIAGNOSTICO DO CORACAO  339039.50            -613,75 
2022.03.00105 RV 00422 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO DE REABILITACAO E HIDROT.SAINT RAP 339039.50          -2.988,86 
2022.03.00106 RV 00355 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO DE TERAPIA E DIAGNOSTICO LTDA - CE 339039.50            -994,42 
2022.03.00107 RV 00380 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO INTEGRADO DE NEUROLOGIA E NEUROCIR 339039.50          -3.698,50 
2022.03.00108 RV 00381 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CENTRO RADIOLOGICO DR REGINALDO DE ARAUJO 339039.50          -1.230,79 
2022.03.00109 RV 00382 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLILEAL - CLINICA MEDICA E CIRURGIA GERAI 339039.50          -4.694,50 
2022.03.00110 RV 00368 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINASMA-LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 339039.50            -522,65 
====================================================================================================================================    



 
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0005 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
2022.03.00111 RV 00369 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA DE OLHOS CID LASER S/C LTDA       339039.50          -5.343,60 
2022.03.00112 RV 00327 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA MEDICA DR RUBENS GARRIDO E CIA LT 339039.50          -2.913,50 
2022.03.00113 RV 00383 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA MEG-MEDICINA ESPECIALIZADA GABRIE 339039.50          -1.313,63 
2022.03.00114 RV 00357 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA ORTOPEDICA SANTA MARCELINA  S/C L 339039.50            -104,07 
2022.03.00115 RV 00423 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA PAIVA MAGALHAES S/C LTDA          339039.50         -27.871,63 
2022.03.00116 RV 00384 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA REFRAKTUM S/C LTDA - DR. EDUARDO  339039.50          -5.711,62 
2022.03.00117 RV 00505 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA CIRURGICA DE CABECA E PESCOCO LTD 339039.50          -3.367,95 
2022.03.00118 RV 00506 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA DE ENDOSCOPIA DO APARELHO DIGESTI 339039.50          -2.825,00 
2022.03.00119 RV 00512 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINICA SANTA AMALIA S/C LTDA             339039.50          -1.981,00 
2022.03.00120 RV 00358 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINIMATER SERVICO DE ATENDIMENTO MEDICO  339039.50          -5.898,64 
2022.03.00121 RV 00174 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CLINORT CLINICA-EIRELI                    339039.50          -2.010,08 
2022.03.00122 RV 00325 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CMA CLINICA DE REABILITACAO NEUROLOGICA L 339039.50          -8.192,89 
2022.03.00123 RV 00424 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CRUZ LABOR CEFALORRAQUIANO E PATOLOGIA CL 339039.50            -944,15 
2022.03.00124 RV 00328 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIAGNOS - MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA. -  339039.50             -47,55 
2022.03.00125 RV 00425 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIAGNOS - MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA. -  339039.50          -1.091,07 
2022.03.00126 RV 00113 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGEM S/C LTDA    339039.50            -479,00 
2022.03.00127 RV 00385 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DR.BOIS-CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS LTDA  339039.50            -130,10 
2022.03.00128 RV 00360 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     E.R.A. SERVICOS MEDICOS LTDA-EPP          339039.50          -7.289,96 
2022.03.00129 RV 00119 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ESHO- EMPRESA DE SERVICOS HOSPITALARES SA 339039.50         -11.015,41 
2022.03.00130 RV 00326 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FALCONERES DE ALMEIDA OFTALMOLOGIA E MEDI 339039.50          -7.555,35 
2022.03.00131 RV 00210 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FOCUS CLINICA OFTALMOLOGICA LTDA          339039.50            -287,08 
2022.03.00132 RV 00386 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     GLOBALFISIO-CENTRO DE FISIOTERAPIA INTEGR 339039.50          -5.987,40 
2022.03.00133 RV 00124 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HOME LIFE ASSISTENCIA DOMICILIAR EM SAUDE 339039.50         -23.884,62 
2022.03.00134 RV 00426 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IMEDI - INSTITUTO DE METODOS DIAGNOSTICOS 339039.50         -11.842,53 
2022.03.00135 RV 00129 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INFIS - CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA      339039.50            -101,20 
2022.03.00136 RV 00427 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INFIS - CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA      339039.50         -13.665,50 
2022.03.00137 RV 00428 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INST DE FISIOTERAPIA E REAB DRA IVANILDE  339039.50         -15.442,31 
2022.03.00138 RV 00387 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INST DE UROLOGIA E GASTROCIRURGIA DE SAO  339039.50         -13.494,90 
2022.03.00139 RV 00361 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     H.OLHOS GROTTONE - HOSPITAL OFTALMOLOGICO 339039.50          -3.594,38 
2022.03.00140 RV 00362 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO ORTOPEDICO ITARARE S/C LTDA     339039.50          -2.925,80 
2022.03.00141 RV 00133 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO ORTOPEDICO SANTA RITA S/C LTDA  339039.50             -39,18 
2022.03.00142 RV 00429 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO ORTOPEDICO SANTA RITA S/C LTDA  339039.50            -803,90 
2022.03.00143 RV 00430 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO PENIDO BURNIER SERVICOS HOSPITA 339039.50         -12.497,27 
2022.03.00144 RV 00135 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO PENIDO BURNIER SERVICOS MEDICOS 339039.50          -4.192,42 
2022.03.00145 RV 00388 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     INSTITUTO SAO GABRIEL DE FRATURAS E ORTOP 339039.50          -3.399,35 
2022.03.00146 RV 00509 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     IMPACTO FISIO INSTITUTO DE REABILITACAO L 339039.50          -1.752,84 
2022.03.00147 RV 00363 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS CELLULA  339039.50         -22.689,51 
2022.03.00148 RV 00431 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SANTA CL 339039.50          -4.648,23 
2022.03.00149 RV 00364 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO DR.SERGIO TAVOLARO PEREIRA S/ 339039.50          -4.844,73 
2022.03.00150 RV 00432 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO PASTEUR DE ANALISES CLINICAS  339039.50         -71.977,47 
2022.03.00151 RV 00211 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LABORATORIO PAULISTA DE ANALISES CLINICAS 339039.50            -102,22 
2022.03.00152 RV 00390 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MEDICINA DO TRAUMA E REABILITACAO SANTIST 339039.50          -4.833,14 
2022.03.00153 RV 00366 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MEGA IMAGEM S/C LTDA                      339039.50         -46.289,72 
2022.03.00154 RV 00391 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     NEUROSANTOS - CLINICA DE NEUROLOGIA LTDA- 339039.50          -3.110,71 
2022.03.00155 RV 00392 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     NUCLEOMED MEDICINA NUCLEAR COMPUTADORIZAD 339039.50          -2.094,62 
2022.03.00156 RV 00433 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     OPHTALMOCLINICA DR CADMO GUSMAO E DR FILI 339039.50         -15.021,84 
2022.03.00157 RV 00434 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     PIRES DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA     339039.50          -4.448,15 
2022.03.00158 RV 00510 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     PICCININI OFTALMOLOGIA LTDA.              339039.50          -2.746,25 
2022.03.00159 RV 00393 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     POLICLINICA IPIRANGA LTDA.                339039.50         -13.163,93 
2022.03.00160 RV 00441 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     RAFAELA CRISTINA MANA E SILVA             339039.50          -5.500,00 
2022.03.00161 RV 00157 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     REAL E BENEMERITA ASSOCIACAO PORTUGUESA D 339039.50         -12.952,71 
2022.03.00162 RV 00177 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA              339039.50         -12.675,36 
====================================================================================================================================    



 
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0006 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
2022.03.00163 RV 00158 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ROBERTO CESAR NOGUEIRA & CIA. LTDA        339039.50            -164,70 
2022.03.00164 RV 00212 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SANT'ANNA MEDICINA ESPECIALIZADA LTDA     339039.50            -642,99 
2022.03.00165 RV 00435 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     SAUD-IMAGEM CUBATAO CENTRO MEDICO DIAGNOS 339039.50         -15.132,61 
2022.03.00166 RV 00394 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     TOTAL COR - CENTRO DE REFERENCIA EM CARDI 339039.50         -14.857,20 
2022.03.00167 RV 00165 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     TRACTARE INSTITUTO FISIOTERAPICO MULTIDIS 339039.50             -47,52 
2022.03.00168 RV 00436 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     TRACTARE INSTITUTO FISIOTERAPICO MULTIDIS 339039.50            -713,80 
2022.03.00169 RV 00511 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     UNIDADE DE TRAUMATO ORTOPEDIA DE SANTOS S 339039.50          -3.605,06 
2022.03.00170 RV 00166 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ULTRA-SOM VILA RICA DIAGNOSTICO POR IMAGE 339039.50         -20.667,41 
2022.03.00171 RV 00437 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     URO CENTER INST DE UROLOGIA DA BAIXADA SA 339039.50          -1.283,80 
2022.03.00172 RV 00395 19.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     VITACORDIS- INST DE MET DE DIAGNOSTICOS E 339039.50          -4.960,40 
2022.03.00173 RV 00442 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ALFREDO PETTY MOUTINHO                    339036.30         -19.356,03 
2022.03.00174 RV 00343 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     AMELIA MARIA POITENA ZUPPO                339036.30            -248,80 
2022.03.00175 RV 00216 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANDREIA ALVES PINTO                       339036.30            -774,00 
2022.03.00176 RV 00217 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANTONIO CARLOS GARCIA                     339036.30            -455,40 
2022.03.00177 RV 00218 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ANTONIO JOSE GOUVEIA                      339036.30             -10,00 
2022.03.00178 RV 00220 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CAIO VINICIUS GONCALVES ROMAN TORRES      339036.30          -6.511,40 
2022.03.00179 RV 00464 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CAIO VINICIUS GONCALVES ROMAN TORRES      339036.30         -10.000,00 
2022.03.00180 RV 00465 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     CONRADO NOGUEIRA CAMPELO RODRIGUES        339036.30          -4.000,00 
2022.03.00181 RV 00225 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DANIELA PILEGGI MELLE                     339036.30          -1.756,70 
2022.03.00182 RV 00468 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DANIELLE CAROLINA STABELINI DE MAGALHAES  339036.30          -1.300,00 
2022.03.00183 RV 00227 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DENISE MARTINS DA ROCHA                   339036.30            -128,70 
2022.03.00184 RV 00313 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DILENE DRUMOND MARINHO MARQUES            339036.30            -323,20 
2022.03.00185 RV 00471 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     DIVANE MARIA DRUMOND MARINHO              339036.30          -8.000,00 
2022.03.00186 RV 00229 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     EDSON JOAQUIM DE JESUS CAMBAUVA           339036.30          -3.733,90 
2022.03.00187 RV 00473 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     ERIC AUGUSTO YATSUDA                      339036.30          -3.425,10 
2022.03.00188 RV 00476 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FERNANDO VASQUEZ COLMENERO                339036.30         -10.000,00 
2022.03.00189 RV 00301 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FLAVIA CARDOSO BALDINI                    339036.30          -4.700,00 
2022.03.00190 RV 00303 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FRANCIS RAFAEL                            339036.30          -6.000,00 
2022.03.00191 RV 00235 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FRANCISCO DE ASSIS VITALIANO GUELLI       339036.30            -600,00 
2022.03.00192 RV 00236 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FRANCISCO DE ASSIS VITALIANO GUELLI       339036.30            -300,00 
2022.03.00193 RV 00304 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FRANCISCO DE ASSIS VITALIANO GUELLI       339036.30            -820,00 
2022.03.00194 RV 00479 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     GUSTAVO PENHA PAIVA MAGALHAES             339036.30            -860,00 
2022.03.00195 RV 00480 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HELCIO LUIS RIGO GADDINI                  339036.30            -800,00 
2022.03.00196 RV 00399 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     HELENI RUIZ GIANETTA                      339036.30          -1.650,00 
2022.03.00197 RV 00242 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOAQUIM AUGUSTO GUARDA CAMPELO RODRIGUES  339036.30          -3.749,40 
2022.03.00198 RV 00482 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JORGE TADEU LOPES                         339036.30         -10.000,00 
2022.03.00199 RV 00483 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     JOSE CARLOS DE LIMA SOARES                339036.30          -2.000,00 
2022.03.00200 RV 00485 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LUIZ FORMENTIN                            339036.30          -4.000,00 
2022.03.00201 RV 00346 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARCELO GUERRA LOPES DOS SANTOS           339036.30          -5.000,00 
2022.03.00202 RV 00347 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARCOS ALONSO GARCIA                      339036.30         -10.470,95 
2022.03.00203 RV 00499 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIA CECILIA BARBOSA                     339036.30          -2.000,00 
2022.03.00204 RV 00484 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     LAERCIO JERONIMO SILVA                    339036.30          -2.000,00 
2022.03.00205 RV 00477 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     FLAVIA CRISTINA LENA MENDES               339036.30          -1.400,00 
2022.03.00206 RV 00252 30.09.2022 0000.00000 0000.00000 9     MARIA CRISTINA SOUZA CORREA               339036.30             -60,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
====================================================================================================================================    



 
===LIS EMPENHOS P/MODALIDADE LICITACAO==CAIXA DE PREVIDENCIA CUBATAO============GS-PCD PROGRAMACAO CONTROLE DESPESA==30.09.2022-0007 
       SETEMBRO/2022 
 
DOCUMENTO   REFERENCIA DATA       CONTRATO   LICITACAO        NOME DO INTERESSADO                       ELEMENTO       VALOR DESPESA 
 
 
 
                                     R E S U M O                             DESPESA DO MES  DESPESA ACUMULADA 
 
 
                                   1 CONCURSO                                          0,00               0,00 
                                   2 CONVITE                                           0,00          84.000,00 
                                   3 TOMADA DE PRECOS                                  0,00               0,00 
                                   4 CONCORRENCIA                                      0,00               0,00 
                                   5 DISPENSA DE LICITACAO                       -95.418,53         382.498,86 
                                   6 INEXIGIVEL                                   25.928,94         192.590,91 
                                   7 PREGAO PRESENCIAL                          -170.000,00         724.194,70 
                                   8 PREGAO ELETRONICO - BEC                     -75.000,00         655.763,58 
                                   9 OUTROS/NAO APLICAVEL                     -2.099.980,10      26.657.349,01 
 
                                     TOTAL POR MODALIDADE                     -2.414.469,69      28.696.397,06 
 
                                     Grupos da Natureza da Despesa nao considerados por modalidade 
 
                                   1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS                 -485.000,00       3.794.411,49 
                                   2 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA                        0,00               3,99 
                                   5 INVERSOES FINANCEIRAS                             0,00               0,00 
                                   6 AMORTIZACAO DA DIVIDA                             0,00               0,00 
 
                                     DESPESA EMPENHADA SETEMBRO/2022          -2.899.469,69      32.490.812,54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
====================================================================================================================================    



 


